HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0269/24 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS – 

ALMOXARIFADO CHSP. 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0269/24: 

- BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – Despesa no valor de R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais). 

- CARMEX IMPORTAÇÃO E INDIUSTRIA LTDA– Despesa no valor de R$ 12.603,50 (doze mil seiscentos e 

três reais e cinquenta centavos). 

- DL TOTAL CARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - SP – Despesa no valor de 

R$ 2.489,78 (dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e oito centavos). 

- DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS – Despesa no valor de R$ 2.127,50 (dois mil cento e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos). 

- EMBRASPEL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA – Despesa no valor de R$ 11.976,51 (onze mil novecentos 

e setenta e seis reais e cinquenta e um centavos). 

- FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - Despesa no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

- HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - Despesa no valor de R$ 3.231,76 (três mil duzentos 

e trinta e um reais e setenta e seis centavos). 

- PILLIAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOSE PAPEL EIRELI-EPP - Despesa no valor R$ 50.086,54 

(cinquenta mil oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos). 

- SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA- Despesa no valor R$ 

3.418,28 (três mil quatrocentos e dezoito reais e vinte e oito centavos). 

- COMERCIO DE DESCARTAVEIS UFA LTDA- Despesa no valor R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta 

reais). 

- URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA- Despesa no valor R$ 4.272,00 (quatro 

mil duzentos e setenta e dois reais). 

Esclarecimentos: 

e-mail: douglas.canato@chspsp.org.br 

Fone: (11) 3581-3790 

Anexo: